VERSAND- UND
LIEFERBEDINGUNGEN

Alle Preise verstehen sich direkt vom Weingut einschlieBlich
Glas, Verpackung und der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Wir liefern regelmaBig in Fruhjahr (April/Mai) und in der
Vorweihnachtszeit personlich aus. Die Termine hierftir

werden vorher abgesprochen. Mindestbestellwert 350 Euro.
Nutzen Sie die Vorteile einer Sammelbestellung mit
Freunden und Bekannten! Bestellungen bis 350 Euro werden
per Spedition oder Paketdienst (DHL) versendet.

DIE VERSANDKOSTEN INNERHALB
DEUTSCHLANDS BETRAGEN:

3 bis 12 Flaschen: 8,50 €

13 bis 24 Flaschen: 17,- €

Ab einem Warenwert von 220,- € versenden wir
innerhalb Deutschlands versandkostenfrei.

VERSAND IN DIE EU:

3 bis 18 Flaschen: 20,- €
Ab einem Bestellwert von 250,- € zahlen Sie nur
13,- € Versandkosten je Paket.

Die Ware bleibt bis zur endgtiltigen Bezahlung unser Eigentum.
Mit Erscheinen dieses Weinangebotes verlieren alle vorherigen ihre Gliltigkeit.

BANKVERBINDUNG: Raiffeisenbank Moselkrampen eG
IBAN: DE87 5706 9081 0002 0053 31 - BIC: GENODED1MOK

Erfullungsort: Bruttig-Fankel/Mosel - Gerichtsstand: Cochem

WEINGUT RIEDEL

HauptstraBe 34 - D-56814 Bruttig-Fankel

Tel: +49 (0)2671 47 05 - Fax +49 (0)2671 91 68 94
E-Mail: info@weingut-riedel.de
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UNSERE WEINE WERDEN EMPFOHLEN

Wein - Plus.de mit 2 Sternen**, Landwirtschaftskammer Rlp, Mosel Wein e.V.,
Staatsehrenpreis 2012 und 2015, Ehrenpreis des Landkreises Cochem-Zell
2013 und 2016, Ehrenpreis der Landwirtschaftskammer Rlp 2017

WWW.WEINGUT-RIEDEL.DE
AUCH ONLINE SHOPPEN UNTER
WWW.WEIN-MOSEL-ONLINE.DE

el

03/2022

WEISSWEIN
ROTWEIN

SEKT & SECCO
BRANDE & LIKOR

BRUTTIGER RIESH
FEINHERB

NG

MOSELWEIN ZU JEDER ZEIT:
NUTZEN SIE GANZ BEQUEM
UNSEREN ONLINE-SHOP

WWW. WEIN-MOSEL-ONLINE.DE

PRASENTSERVICE

Wir nehmen lhnen die ganze Arbeit ab und
versenden zuverlassig in |hrem Auftrag von Ihnen
ausgesuchte Wein- und Sektprasente mit Ihrer
GruBkarte. Gerne senden wir Ilhnen auch unseren
dekorativen Geschenkgutschein.

OB HOCHZEIT ODER
FIRMENJUBILAUM:

Fur Ihre ganz besonderen
Anlésse bieten wir hnen
individuelle Etiketten-
eindrucke!



SRUTTIGER GOTTERLAY)

TROCKENE WEINE

1a 2020 - RIESLING TROCKEN
Deutscher Qualitatswein
11,5% vol. » 0,75 Ltr. « 5,30 € (7,06e/Ltr)

3a 2020 - BRUTTIGER DORNFELDER TROCKEN
Rotwein, Deutscher Qualitatswein
13% vol. « 0,75 Ltr. « 6,50 € (8,67¢/Ltr)

4a 2020 - FANKELER RIESLING TROCKEN

Deutscher Qualitatswein, Hochgewéchs
! GOLDENE KAMMERPREISMUNZE

12,5% vol. » 0,75 Ltr. « 6,90 € (9,20¢/Ltr.)

Stk.

Stk.

Stk.

6a 2020 - FANKELER ROSENBERG RIESLING TROCKEN

JHELLEKAUL®, Deutscher Qualitatswein

@ GOLDENE KAMMERPREISMUNZE
13% vol. « 0,75 Ltr. « 8,90 € a1,87¢/Ltr)

7a 2019 - BREVA RIESLING TROCKEN (Edition 14)

Stk.

GEMEINSCHAFTSWEIN, Deutscher Qualitatswein

! GOLDENE KAMMERPREISMUNZE
12,5% vol. « 0,75 Ltr. « 13,80 € (18,40¢/Ltr.)

SONSTIGES

50 DEUTSCHER TRAUBENSAFT WEISS
100% Fruchtanteil, alkoholfrei
0,75 Ltr. » 4,- €(5,33¢/Ltr)

Stk.

Stk.

2014

BRUTTIGERRI®
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2020 - RIESLING FEINHERB
Deutscher Qualitatswein
10,5% vol. = 0,75 Ltr. < 5,30 € (7,06¢/Ltr.) Stk.

2020 - BRUTTIGER DORNFELDER ROSE FEINHERB
Rosé, Deutscher Qualitatswein
10% vol. « 0,75 Ltr. « 6,20 € (8,27¢/Ltr) Stk.

2019 - BRUTTIGER DORNFELDER FEINHERB
Rotwein, Deutscher Qualitatswein
12,5% vol. « 0,75 Ltr. » 6,50 € (8,67¢/Ltr) Stk.

2020 - BRUTTIGER RIESLING FEINHERB
Deutscher Qualitatswein, Hochgewéchs
@ GOLDENE KAMMERPREISMUNZE

]
11,5% vol. « 0,75 Ltr. « 6,90 € (9,20¢/Ltr.) Stk.

2020 - BRUTTIGER GOTTERLAY RIESLING FEINHERB
,VOM ROTEN SCHIEFER*"

Deutscher Qualitatswein

! GOLDENE KAMMERPREISMUNZE

13% vol. « 0,75 Ltr. » 8,90 € (11,87¢/Ltr) Stk.

DEUTSCHER TRAUBENSECCO WEISS mit zuges.
Kohlensaure, 100% Fruchtanteil, alkoholfrei
0,75 Ltr. * 6,20 € (8,27¢/Ltr) Stk.
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LIEBLICHE & SUSSE WEINE

1c 2020 - RIESLING SUSS
Deutscher Qualitadtswein
9% vol. « 1,0 Ltr. « 5,70 ¢

12 2019 - BRUTTIGER DORNFELDER LIEBLICH
Rotwein, Deutscher Qualitdtswein
10,5 % vol. « 0,75 Ltr. * 6,50 € (8,67¢/Ltr.)

13 2020 - BRUTTIGER RIESLING SUSS

Deutscher Qualitdtswein, Hochgewéchs
! GOLDENE KAMMERPREISMUNZE

9,5% vol. « 0,75 Ltr. « 6,90 € (9,20¢/Ltr.)

Stk.

Stk.

Stk.

16 2020 - BRUTTIGER GOTTERLAY RIESLING EDELSUSS

,VOM ROTEN SCHIEFER*
Deutscher Qualitatswein
! GOLDENE KAMMERPREISMUNZE

7,5% vol. « 0,75 Ltr. « 8,90 € (11,87¢/Ltr)

17 2020 - RIESLING BEERENAUSLESE EDELSUSS
Deutscher Pradikatswein
! GOLDENE KAMMERPREISMUNZE

6% vol. ¢ 0,375 Ltr. * 24,- € (64,-¢/Ltr)

Stk.

Stk.

SECCO & SEKT

30

31

2020 - ,,NICOLE* weiBer Secco mit zuges.
Kohlenséure, Deutscher Qualitatsperlwein
10% vol. = 0,75 Ltr. » 6,80 € (9,07¢/Ltr.)

Stk.

2019 - BRUTTIGER RIESLING WINZERSEKT TROCKEN

Deutscher Qualitatssekt,
klassische Flaschengdrung
12% vol. < 0,75 Ltr. = 11,30 € (15,06¢/Ltr)

BRANDE & LIKORE

40

41

42

43

ORIGINAL WINZERINKAFFEE
cremiger Likor, 17 %
0,5 Ltr. » 12,- € (24,-¢/Ltr)

ROTER WEINBERGSPFIRSICH LIKOR
Likor, 18 % 0,5 Ltr. « 12,- € (24,-¢/Ltr)

HEFE-EDELBRAND aus bester Rieslinghefe
gebrannt, 40% 0,5 Ltr. » 12,- € 24 -e/1tr)

EDELBRAND VOM ROTEN WEINBERGSPFIRSICH
,Eine Spezialitat der Mosel®, 40 %
0,5 Ltr. « 17,- €34,-e/Ltr)

Alle unsere Weine und Sekte enthalten Sulfite. Die Herkunft der Weine und Sekte ist das Anbaugebiet Mosel / Deutschland vom Weingut Riedel.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.



